
 

 

 

 

 

 

 

Zápis schůze Výboru KCHK – 14. 1. 2025 
Klub chovatelů kníračů České republiky 1927 z.s. pobočný spolek 08 Jihomoravský  

IČ: 62159666, se sídlem Krasová 410/8, 614 00 Brno,  

zapsaný u MS v  Praze pod sp. zn. L 72501 

 

Schůzi výboru svolala:  Mgr. Klara Adler 

Místo konání:   klubovna KK Brno – Královo Pole, Kostelní Zmola 

Přítomni:   Mgr. Klára Adler, MVDr. Petr Raušer, Ing. Eva Bajgarová, Mgr. Eva 

    Ondrušová, Olga Dřímalová, MVDr. Kateřina Chvátalová, Mgr.  

    Karolina Spielmannová, Ing. Jana Vyhnánková, Iveta Hladká 

Omluveni:   Libor Vecl 

Hosté:    Ladislav Dřímal 

 

1) kontrola zápisu z minulého výboru 

2) příprava a organizace nadcházející členské schůze dne 18. 1. 2025 

3) Nová soutěž o špicovýho fósáča ve výcviku – účast ve sportovní verzi špicovýho fósáča, 

která se teprve chystá – k účasti v naší pobočkové soutěži je třeba nejen býti členem KCHK, ale 

také splnit všechny podmínky, které musí plnit všichni členové KCHK, aby byly rovné startovací 

podmínky (například v případě umístění na ISPU musí být i kvalifikace dle pravidel KCHK) 

4) Návrhy ocenění zasloužilců + oba fósáči + příspěvky na startovné na akce 

Navrhujeme sponzorování MR kníračů ve výkonu ve výši 10 000 Kč. Hodláme podporovat i jiné 

druhy sportů než sportovní kynologii (IGP, FH), a to pro všechny barevné a velikostní rázy. 

Proto navrhujeme případné sponzorování dalších sportovních akcí do celkové výše 30 000 Kč. 

Součástí této podpory může být i startovné na sportovní akce, především pořádané KCHK, příp. 

ISPU. 

Hodláme podporovat také chovatelské aktivity a účastníky výstav, byla vyhlášena soutěž „Špicové 

fósáč“, předpokládáme finanční odměny do celkové výše 25 000 Kč a dále nová soutěž o nejlepšího 

knírače ve výcviku - odměny do celkové výše 25 000 Kč 

Dále ocenění chovatelských úspěchů na evropské či světové výstavě (za známku  

„výborná“ 1 000 Kč + evropský nebo světový vítěz = bonus) 

5) Výše členských příspěvků – nenavrhujeme zvýšení pro rok 2026 

6) Výstava 24. 5. 2025 – návrh rozhodčích – zajistí O. Dřímalová 

7) Do budoucna zajištění pronájmu prostor pro výroční členskou schůzi – vezme si na starost p. 

Vyhnánková 

 

 

Další schůze výboru se bude konat (konec března/začátek dubna 2025) v 17:00 v mezičase 

dohodnut termín 1. 4. 2025. 

 

Zapsala dne 14. 1. 2025 Klára Adler 

Zápis vyhotoven dne 27. 1. 2025 


